
UCHWAŁA NR III/33/14
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie: utraty mocy obowiązującej uchwały nr LXIV/666/14 w sprawie zasad udzielania dotacji celowej 
na realizację przedsięwzięć inwestycyjnych związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Aleksandrów Łódzki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz.645, poz. 1318, 2014 r., poz. 379, poz. 1072),
art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (t.j.: Dz. U. z 2013 roku poz. 1232, 
poz.1238, 2014r. poz. 40, poz. 47, poz. 457, poz. 1101, poz. 1146), art. 221 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 2014r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146).

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała nr LXIV/666/14 w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na realizację 
przedsięwzięć inwestycyjnych związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Aleksandrów Łódzki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: 9FD7DD5B-76CD-4044-8DEE-D6E280D15A4E. Podpisany Strona 1




